
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou
drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky

regionální dopravy v rámci motorové trakce

Dodatek č. 8

Objednatel:

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupen: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Č. účtu:

Kontaktní osoba: odbor dopravy a silničního hospodářství

Telefon:

E-mail:

Dopravce:

České dráhy, a.s.

Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

Zastoupen: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva

IČO: 70994226

DIČ: CZ709942260

Č. účtu:

Kontaktní osoba: České dráhy, a.s., Oblastní centrum obchodu Západ,
pracoviště České Budějovice

Telefon:

E-mail:



Stránka 2 z 2 
 

Na základě dohody Objednatele s Dopravcem dochází k níže uvedeným změnám Dodatku č. 8, který 
je nedílnou součástí výše nadepsané Smlouvy: 

 
ČLÁNEK 1 

UPLATNĚNÍ ZŮSTATKOVÉ HODNOTY PRO VÝPOČET KOMPENZACE 

Objednatel a Dopravce se dohodli, že se pro stanovení čistého příjmu uplatní skutečná výše zůstatkové 

hodnoty provozních aktiv k 31.12. příslušného kalendářního roku. 

 

 
ČLÁNEK 2 
PŘÍLOHY 

Za nedílné součásti tohoto Dodatku č. 8 se považují nové přílohy Smlouvy č. 2, 3 a 5:  
 

Příloha č. 2 – Struktura Objednaného Dopravního výkonu se nahrazuje novým zněním. 

Příloha č. 3 – Finanční model se nahrazuje novým zněním. 

Příloha č. 5 – Stanovení výše plateb se nahrazuje novým zněním. 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatek č. 8 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický 
originál. 

Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti uveřejněním 
v registru smluv.  

Smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně práva a závazky, z Dodatku č. 8 vyplývající, závazné již 
ode dne 15.12.2024.  

  

 

V Českých Budějovicích dne:     V Praze dne: 
 
za Objednatele:      Za Dopravce: 
 
 
…………………………………….    …………………………………  
MUDr. Martin Kuba      Mgr. Michal Krapinec 
hejtman Jihočeského kraje     předseda představenstva 
 
 
        ………………………………… 
        Ing. Jiří Ješeta 
        člen představenstva 

Ing. Jiří 
Ješeta

Digitálně podepsal Ing. Jiří 
Ješeta 
Datum: 2025.01.13 
13:59:48 +01'00'

Mgr. Michal Krapinec

Digitální podpis:
13.01.2025
20:48

Elektronický podpis: 20.1.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 27.1.2028 12:29 +01:00



  Příloha č. 2 Struktura objednaného dopravního výkonu

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za období

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku od 15.12.2024 do 
13.12.2025

2060 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2061 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2062 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2063 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2064 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2065 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2066 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2067 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2068 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2069 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2070 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2071 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2072 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2073 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
2074 Tábor Strakonice Tábor Ražice  16 850,0   606,6 9  4 246,2 63  4 111,4 61  4 448,4 66  3 437,4 51
2074 Tábor Strakonice Ražice Strakonice  3 560,7   114,4 8   900,9 63   872,3 61   943,8 66   729,3 51
2075 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  20 425,0   735,3 9  5 147,1 63  4 983,7 61  5 392,2 66  4 166,7 51
7900 Zdice Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  2 875,0   103,5 9   724,5 63   701,5 61   759,0 66   586,5 51
7900 Zdice Strakonice Blatná Strakonice  9 955,0   440,0 16  2 447,5 89  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
7901 Blatná Zdice Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  2 875,0   103,5 9   724,5 63   701,5 61   759,0 66   586,5 51
7902 Zdice Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02 Strakonice  14 196,0   663,0 17  3 510,0 90  3 549,0 91  3 588,0 92  2 886,0 74
7903 Blatná Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7904 Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7905 Strakonice Beroun os.n. Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02  9 750,0   351,0 9  2 457,0 63  2 379,0 61  2 574,0 66  1 989,0 51
7906 Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7907 Blatná Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  1 311,0   92,0 8   310,5 27   345,0 30   299,0 26   264,5 23
7908 Beroun os.n. Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7908 Beroun os.n. Strakonice Blatná Strakonice  3 520,0   0,0 0   0,0 0   302,5 11  1 815,0 66  1 402,5 51
7909 Blatná Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7910 Beroun os.n. Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7910 Beroun os.n. Strakonice Blatná Strakonice  6 875,0   247,5 9  1 732,5 63  1 677,5 61  1 815,0 66  1 402,5 51
7911 Blatná Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7912 Beroun os.n. Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7912 Beroun os.n. Strakonice Blatná Strakonice  7 672,5   330,0 12  2 117,5 77  2 007,5 73  1 815,0 66  1 402,5 51
7913 Blatná Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7914 Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7915 Strakonice Beroun os.n. Strakonice Blatná  3 520,0   0,0 0   0,0 0   302,5 11  1 815,0 66  1 402,5 51
7915 Strakonice Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7916 Beroun os.n. Strakonice hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7916 Beroun os.n. Strakonice Blatná Strakonice  8 415,0   330,0 12  2 090,0 76  2 090,0 76  2 172,5 79  1 732,5 63
7917 Strakonice Beroun os.n. Strakonice Blatná  6 875,0   247,5 9  1 732,5 63  1 677,5 61  1 815,0 66  1 402,5 51
7917 Strakonice Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7918 Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02 Blatná  2 875,0   103,5 9   724,5 63   701,5 61   759,0 66   586,5 51
7919 Strakonice Beroun os.n. Strakonice Blatná  7 672,5   330,0 12  2 117,5 77  2 007,5 73  1 815,0 66  1 402,5 51
7919 Strakonice Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  4 186,0   195,5 17  1 035,0 90  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
7921 Blatná Beroun os.n. Blatná hr.VUSC 0200/0310 02  2 875,0   103,5 9   724,5 63   701,5 61   759,0 66   586,5 51
7940 Březnice Písek hr.VUSC 0200/0310 03 Písek  9 500,0   342,0 9  2 394,0 63  2 318,0 61  2 508,0 66  1 938,0 51
7941 Písek Březnice Písek hr.VUSC 0200/0310 03  9 500,0   342,0 9  2 394,0 63  2 318,0 61  2 508,0 66  1 938,0 51
7942 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Písek  11 628,0   456,0 12  2 888,0 76  2 888,0 76  3 002,0 79  2 394,0 63
7942 Březnice Protivín Písek Protivín  1 454,1   78,6 6   340,6 26   393,0 30   340,6 26   301,3 23
7943 Písek Březnice Písek hr.VUSC 0200/0310 03  9 500,0   342,0 9  2 394,0 63  2 318,0 61  2 508,0 66  1 938,0 51
7945 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  5 723,2   357,7 7  1 328,6 26  1 533,0 30  1 328,6 26  1 175,3 23
7946 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 498,2   817,6 16  4 547,9 89  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7947 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  5 825,4   408,8 8  1 379,7 27  1 533,0 30  1 328,6 26  1 175,3 23
7948 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7949 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7950 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Písek  4 332,0   304,0 8  1 026,0 27  1 140,0 30   988,0 26   874,0 23
7950 Březnice Protivín Písek Protivín  4 768,4   222,7 17  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74
7951 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7952 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7953 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7954 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7955 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74

od 1.10.2025 do 13.12.20253.čtvrtletí 20251. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024

Stránka 1 z 4



  Příloha č. 2 Struktura objednaného dopravního výkonu

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za období

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku od 15.12.2024 do 
13.12.2025

od 1.10.2025 do 13.12.20253.čtvrtletí 20251. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024

7956 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7957 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7958 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 600,4   868,7 17  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7959 Protivín Březnice Protivín Písek  4 729,1   183,4 14  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   969,4 74
7959 Protivín Březnice Písek hr.VUSC 0200/0310 03  11 628,0   456,0 12  2 926,0 77  2 888,0 76  3 002,0 79  2 356,0 62
7960 Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03 Protivín  18 447,1   715,4 14  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7961 Protivín Březnice Protivín hr.VUSC 0200/0310 03  18 447,1   715,4 14  4 599,0 90  4 650,1 91  4 701,2 92  3 781,4 74
7962 Březnice Písek hr.VUSC 0200/0310 03 Písek  9 500,0   342,0 9  2 394,0 63  2 318,0 61  2 508,0 66  1 938,0 51
7963 Písek Březnice Písek hr.VUSC 0200/0310 03  9 500,0   342,0 9  2 394,0 63  2 318,0 61  2 508,0 66  1 938,0 51
7971 Protivín Písek město Protivín Písek  1 454,1   78,6 6   340,6 26   393,0 30   340,6 26   301,3 23
7971 Protivín Písek město Písek Písek město  1 407,9   58,5 15   347,1 89   354,9 91   358,8 92   288,6 74
7974 Písek město Protivín Písek město Písek   951,6   19,5 5   237,9 61   237,9 61   257,4 66   198,9 51
7974 Písek město Protivín Písek Protivín  3 903,8   78,6 6   969,4 74   995,6 76  1 034,9 79   825,3 63
7975 Protivín Písek Protivín Písek  3 982,4   131,0 10   995,6 76   995,6 76  1 034,9 79   825,3 63
7997 Písek Protivín Písek Protivín  1 467,2   78,6 6   353,7 27   393,0 30   340,6 26   301,3 23
7999 Protivín Písek Protivín Písek   39,3   26,2 2   13,1 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0
8040 Číčenice Strakonice Číčenice Strakonice  7 425,0   267,3 9  1 871,1 63  1 811,7 61  1 960,2 66  1 514,7 51
8042 Protivín Strakonice Protivín Strakonice  5 675,0   204,3 9  1 430,1 63  1 384,7 61  1 498,2 66  1 157,7 51
8043 Strakonice Protivín Strakonice Protivín  5 675,0   204,3 9  1 430,1 63  1 384,7 61  1 498,2 66  1 157,7 51
8091 Protivín Číčenice Protivín Číčenice  1 750,0   63,0 9   441,0 63   427,0 61   462,0 66   357,0 51
8093 Ražice Protivín Ražice Protivín   16,8   16,8 2   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
8095 Ražice Protivín Ražice Protivín   8,4   8,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0
8401 Ražice Tábor Ražice Tábor  7 481,4   404,4 6  1 752,4 26  2 022,0 30  1 752,4 26  1 550,2 23
8402 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 068,7   490,2 6  2 124,2 26  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8403 Strakonice Tábor Strakonice Písek  2 430,9   131,4 6   569,4 26   657,0 30   569,4 26   503,7 23
8403 Strakonice Tábor Písek Tábor  6 817,2   478,4 8  1 614,6 27  1 794,0 30  1 554,8 26  1 375,4 23
8404 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8405 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8406 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8407 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8408 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8409 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8410 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8411 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8412 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8413 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8414 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 313,8   653,6 8  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8415 Strakonice Tábor Strakonice Ražice  1 630,2   114,4 8   386,1 27   429,0 30   371,8 26   328,9 23
8415 Strakonice Tábor Ražice Tábor  7 548,8   404,4 6  1 819,8 27  2 022,0 30  1 752,4 26  1 550,2 23
8416 Tábor Strakonice Tábor Strakonice  9 150,4   490,2 6  2 205,9 27  2 451,0 30  2 124,2 26  1 879,1 23
8417 Strakonice Tábor Strakonice Tábor  29 493,7  1 143,8 14  7 353,0 90  7 434,7 91  7 516,4 92  6 045,8 74
8418 Tábor Strakonice Tábor Písek  14 890,2   478,4 8  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8418 Tábor Strakonice Písek Strakonice  6 526,2   131,4 6  1 620,6 74  1 664,4 76  1 730,1 79  1 379,7 63
8420 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8421 Protivín Tábor Protivín Tábor  18 950,0   682,2 9  4 775,4 63  4 623,8 61  5 002,8 66  3 865,8 51
8422 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8423 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8424 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8425 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8426 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8427 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8428 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8429 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8430 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8431 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8432 Tábor Písek Tábor Písek  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8433 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8434 Tábor Protivín Tábor Protivín  18 950,0   682,2 9  4 775,4 63  4 623,8 61  5 002,8 66  3 865,8 51
8435 Písek Tábor Písek Tábor  14 950,0   538,2 9  3 767,4 63  3 647,8 61  3 946,8 66  3 049,8 51
8436 Tábor Písek Tábor Písek  6 697,6   358,8 6  1 614,6 27  1 794,0 30  1 554,8 26  1 375,4 23
8450 Tábor Milevsko Tábor Milevsko  1 094,7   26,7 1   347,1 13   373,8 14   106,8 4   240,3 9
8451 Milevsko Tábor Milevsko Tábor  6 675,0   240,3 9  1 682,1 63  1 628,7 61  1 762,2 66  1 361,7 51
8452 Tábor Milevsko Tábor Milevsko  8 170,2   320,4 12  2 055,9 77  2 029,2 76  2 109,3 79  1 655,4 62

Stránka 2 z 4



  Příloha č. 2 Struktura objednaného dopravního výkonu

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za období

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku od 15.12.2024 do 
13.12.2025

od 1.10.2025 do 13.12.20253.čtvrtletí 20251. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024

8453 Milevsko Tábor Milevsko Tábor  1 495,2   80,1 3   347,1 13   400,5 15   347,1 13   320,4 12
8454 Tábor Milevsko Tábor Milevsko  6 648,3   213,6 8  1 682,1 63  1 628,7 61  1 762,2 66  1 361,7 51
8455 Milevsko Tábor Milevsko Tábor  1 094,7   26,7 1   347,1 13   373,8 14   106,8 4   240,3 9
8479 Strakonice Písek město Strakonice Písek  6 526,2   131,4 6  1 620,6 74  1 664,4 76  1 730,1 79  1 379,7 63
8479 Strakonice Písek město Písek Písek město   951,6   19,5 5   237,9 61   237,9 61   257,4 66   198,9 51
8480 Písek město Strakonice Písek město Ražice  4 151,5   172,5 15  1 023,5 89  1 046,5 91  1 058,0 92   851,0 74
8480 Písek město Strakonice Ražice Strakonice  3 575,0   128,7 9   900,9 63   872,3 61   943,8 66   729,3 51
8481 Strakonice Písek město Strakonice Písek město  9 925,0   357,3 9  2 501,1 63  2 421,7 61  2 620,2 66  2 024,7 51
17900 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  6 875,0   247,5 9  1 732,5 63  1 677,5 61  1 815,0 66  1 402,5 51
17901 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  6 875,0   247,5 9  1 732,5 63  1 677,5 61  1 815,0 66  1 402,5 51
17902 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  6 875,0   247,5 9  1 732,5 63  1 677,5 61  1 815,0 66  1 402,5 51
17903 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  5 362,5   137,5 5  1 650,0 60  1 622,5 59   605,0 22  1 347,5 49
17904 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17905 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  4 592,5   302,5 11   797,5 29   880,0 32  1 925,0 70   687,5 25
17906 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17907 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17908 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17909 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17910 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17911 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17912 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17913 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17914 Blatná Strakonice Blatná Strakonice  9 982,5   440,0 16  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17915 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17917 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  10 010,0   467,5 17  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17919 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  9 982,5   440,0 16  2 475,0 90  2 502,5 91  2 530,0 92  2 035,0 74
17921 Strakonice Blatná Strakonice Blatná  8 415,0   330,0 12  2 090,0 76  2 090,0 76  2 172,5 79  1 732,5 63
18470 Tábor Chýnov Tábor Chýnov   487,9   11,9 1   154,7 13   166,6 14   47,6 4   107,1 9
18471 Chýnov Tábor Chýnov Tábor   487,9   11,9 1   154,7 13   166,6 14   47,6 4   107,1 9
27901 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27902 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27903 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27904 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27905 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  3 239,6   151,3 17   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27906 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  3 239,6   151,3 17   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27908 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná   311,5   0,0 0   0,0 0   44,5 5   231,4 26   35,6 4
27909 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01   311,5   0,0 0   0,0 0   44,5 5   231,4 26   35,6 4
27910 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  3 239,6   151,3 17   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27911 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  3 239,6   151,3 17   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27912 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27913 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01   311,5   0,0 0   0,0 0   44,5 5   231,4 26   35,6 4
27914 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná   311,5   0,0 0   0,0 0   44,5 5   231,4 26   35,6 4
27915 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27916 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  2 225,0   80,1 9   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27917 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  3 239,6   151,3 17   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27918 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  1 014,6   71,2 8   240,3 27   267,0 30   231,4 26   204,7 23
27919 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  2 821,3   80,1 9   685,3 77   676,4 76   818,8 92   560,7 63
27920 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  2 216,1   71,2 8   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27921 Blatná Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  3 212,9   124,6 14   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27922 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná   605,2   8,9 1   124,6 14   133,5 15   231,4 26   106,8 12
27924 Nepomuk Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  3 212,9   124,6 14   801,0 90   809,9 91   818,8 92   658,6 74
27925 Blatná Kasejovice Blatná hr.VUSC 0310/0320 01  2 216,1   71,2 8   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51
27926 Kasejovice Blatná hr.VUSC 0310/0320 01 Blatná  2 216,1   71,2 8   560,7 63   542,9 61   587,4 66   453,9 51

1 571 667,3  66 211,0  389 255,4  390 381,4  404 392,0  321 427,5

 82 740,4  3 220,4  20 008,4  20 222,4  22 673,6  16 615,6

 99 345,8  4 458,2  24 631,5  24 767,0  25 273,4  20 215,7

Součet výkonů vlaků ve vlkm celkem 1 753 753,5 73 889,6 433 895,3 435 370,8 452 339,0 358 258,8

Součet výkonů vlaků ve vlkm na území Jihočeského kraje

Součet výkonů vlaků ve vlkm na území Plzeňského kraje

Součet výkonů vlaků ve vlkm na území Středočeského kraje

Stránka 3 z 4



  Příloha č. 2 Struktura objednaného dopravního výkonu

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za

Výkon v závazku veř. 
služby ve vlkm na 

území kraje dle GVD 
za období

Četnost vedení vlaku 
v závazku veř. služby 

v kraji za období

Číslo vlaku Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku Konec smluvního úseku od 15.12.2024 do 
13.12.2025

od 1.10.2025 do 13.12.20253.čtvrtletí 20251. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024

délka km Jihočeský 
kraj

délka km Plzeňský 
kraj

délka km Středočeský
kraj

13,1

29,7

8,9

15,8

38

3,9

67,4

39

10,6

Strakonice - hr. VÚSC 0200/0310 02

hr. VÚSC 0200/0310 02 - Březnice

úsek

Vymezení úseků drah - provozní soubor motorová trakce

Protivín - Písek

Číčenice - Strakonice

Blatná - hr. VÚSC 0310/0320 01

hr. VÚSC 0310/0320 01 - Nepomuk

Písek - hr. VÚSC 0200/0310 03

hr. VÚSC 0200/0310 03 - Březnice

Ražice - Tábor

Stránka 4 z 4



Výpočet pro GVD 2024/2025 Motorová trakce-Dodatek 8- Příloha č.3

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2020-2029 Průměr/GVD
Průměr v
Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ostatní infrastrukt
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15

16
Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18
Ostatní výnosy 19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

Vygenerováno: 13.11.2024 21:34

V
ý
c
h
o
z
í

v
ý
n
o
s
y

Výchozí finanční model Řádek
Předpokládané hodnoty (v tis. Kč)

V
ý
c
h
o
z
í

n
á
k
l
a
d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Dopravní výkon v tis.vlkm
Kompenzace v Kč/vlkm
Variabilní sazba v Kč/vlkm

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)
Hodnota provozních aktiv**
Čistý příjem
Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel
Jiná dotace



Motorová trakce
Dodatek č. 8, Příloha č.5 Stanovení výše plateb, platná od 15.12.2024

Pro JŘ 2024/2025 se stanovuje následující rozpis výše měsíčních plateb:

měsíc částka v Kč
Prosinec 2024
Leden 2025
Únor 2025
Březen 2025
Duben 2025
Květen 2025
Červen 2025
Červenec 2025
Srpen 2025
Září 2025
Říjen 2025
Listopad 2025
Prosinec 2025
Celková částka 
kompenzace za JŘ 
2024/2025

Pravidlo zaokrouhlování

Vygenerováno: 13.11.2024 21:45

Stanovení výše plateb

V měsících 1. - 11. tvoří měsíční platba 1/12 z celkové částky kompenzace za období platnosti jízdního
řádu (zaokrouhleno dolů na celé Kč). V 12. měsíci tvoří měsíční platba rozdíl celkové částky kompenzace
za období jízdního řádu a součtu měsíčních plateb za měsíce 1. -  11.


